

## VIHTAVUOREN KYLÄYHDISTYS

tiedottaa ja haluaa palautettasi

### Missä on Vihtavuoren keskusta?

Sosiaalisessa mediassa on ihmetelty **Vihtavuoren keskusta** -kylttejä molemmissa päissä Haavistontietä. Mutta missä se keskusta oikein on? Missä oikeasti on kylämme keskus, jossa voisi vaikkapa valaista näyttävän joulukuusen, järjestää kylän tapaamisia tai muuten vaan tuntea olevansa keskellä kylää? Kaikki paikat tuntuvat olevan autojen parkkipaikkoina. Voisiko asiaan jotenkin vaikuttaa? Kerro meille missä mielestäsi on kylämme keskusta, me viemme viestiäsi eteenpäin.

Vihtavuoren keskusta on

- a) K-valinta Vihtorin kohdalla
- b) Ravintola Vihtahousun ja Seurakuntatilan kohdalla
- c) Koulun/Kirjaston kohdalla
- d) Muualla, missä?

Lähetä vastauksesi **30.3.2023** mennessä tämän julkaisun kommenttina tai yksityisviestinä. Kaikkien vastanneiden kesken arvomme tuotepalkintoja!

### Avustajaksi kylätoimintaan ja tapahtumiin: Vihtavuoren Kylärekry

Olisitko valmis auttamaan erilaisissa tapahtumissa, kuten uudenvuodentapahtuma urheilukentällä, laskiaisrieha, myyjäiset, markkinat, lasten urheilukilpailut..?

Liity kyläyhdistyksen **Kylärekry** – ryhmään Facebookissa ja/tai Whatsappissa. Ryhmän jäsenenä saat tiedon suunnitelluista tapahtumista ja voit hyväksyä kutsun auttamaan silloin kun se sinulle sopii. Tämä kanava saattaa olla hyvä mahdollisuus myös uusille vihtavuorelaisille tutustua kyläläisiin ja kylän toimintaan. Tervetuloa mukaan! Facebook-ryhmään voit liittyä tästä: <https://www.facebook.com/groups/5917061891748719/> ja Whatsapp-ryhmään tästä: <https://chat.whatsapp.com/Jt6vFnFPUNYF5O9yoqPmbj> . Nohevimmat liittyvät toki molempiin.

### Jäseneksi Vihtavuoren kyläyhdistykseen?

Kyläyhdistys on väljä ja vapaamielinen toimija, joka yrittää kantaa kortensa kekoon kylän yhteisöllisyyden ja tapahtumien tukijana ja järjestäjänä, sekä vaikuttaa Laukaan kuntaan ja paikallisiin toimijoihin kylän elämää edistävien hankkeiden esittäjänä.

Tule mukaan! Liity jäseneksi maksamalla **henkilöjäsenmaksu 5 euroa** tai **perhejäsenmaksu 10 euroa** tilille **FI96 5221 2240 0074 09 / Vihtavuoren Kyläyhdistys ry**. Ilmoita viestikentässä jäsenen/jäsenten nimet ja osoitetiedot.

Maaliskuun loppuun mennessä kyläyhdistykseen liittyneiden kesken arvomme tuotepalkintoja!